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RBRIGK. 271.2.8.2020 Wioctawek, dnia 17 kwietnia 2020 r.

Do Wszystkich

Dotyczy postgpowania: ,,Montaz mikroinstalacji fotowoltaicznych na terenie gminy Wioclawek”.

Zamawiajacy informuje, ze na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. —
Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), do Zamawiajacego zostaly
whniesione pytania:

Nawiqzujgc do przetargu 1D143157 Montaz mikroinstalacji fotowoltaicznych na terenie gminy
Witoctawek prosze o odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiajqcy dopusci uzycie RCD z charakterystykq typy A 30mA?

Odpowiedz na pytanie nr 1 : Zamawiajacy odsyfa do dokumentacji i podtrzymuje rozwigzania ujete
w projekcie zawarte w punkcie 2.7, w zalaczniku nr EO1_Schemat, nr E02_DC oraz nr E03_AC
(schematy jednokreskowe zalaczone do projektow instalacji fotowoltaiczne) oraz w Specyfikacji
Technicznej w punkcie 2.3.3. Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiajgcy dopusci uzycie RCD z charakterystykg typu A 100mA?

Odpowiedz na pytanie nr 2 : Zamawiajacy odsyla do dokumentacji i podtrzymuje rozwigzania ujgte
w projekcie zawarte w punkcie 2.7, w zataczniku nr EQ1_Schemat, nr E02_DC oraz nr E03_AC
(schematy jednokreskowe zalaczone do projektow instalacji fotowoltaiczne) oraz w Specyfikacji
Technicznej w punkeie 2.3.3. Specyfikaciji [stotnych Warunkéw Zamdwienia.

Pytanie nr 3. Czy zamawiajgcy dopusci uzycie RCD z charakterystykg typy A 30mA ze znamionowg
zdolnosciq zwarciowg 1 OkA?

Odpowiedz na pytanie nr 3: Zamawiajacy odsyla do dokumentacji i podtrzymuje rozwigzania ujete
w projekcie zawarte w punkcie 2.7, w zalaczniku nr EQ1_Schemat, nr E02_DC oraz nr E03_AC
(schematy jednokreskowe zalaczone do projektow instalacji fotowoltaiczne) oraz w Specyfikacji
Technicznej w punkcie 2.3.3. Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiajgcy dopusci uzycie RCD z charakterystykg typy A 100mA ze znamionowg
zdolnoScig zwarciowg 10kA?

Odpowiedz na pytanie nr 4: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 5: Zwracamy sig z prosbg o podanie typu, charakterystyki oraz zdolnosci zwarciowej
wylgcznika réznicowo prgdowego?

Odpowiedz na pytanie 5: Zamawiajgcy odsyta do dokumentacji i podtrzymuje rozwigzania ujgte w
projekcie zawarte w punkcie 2.7, w zatgczniku nr EO1_Schemat, nr E02_DC oraz nr EO3_AC (schematy
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jednokreskowe zatgczone do projektow instalacji fotowoltaiczne) oraz w Specyfikacji Technicznej w
punkcie 2.3.3. Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia. Zdolno$¢ zwarciowa wylacznika RCD
wynosi min. 6kA.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiajgcy dopusci uzycie ochronnikow przepie¢ AC B+C ze zdolnoscig
zwarciowq 6kA?

Odpowiedz na pytanie nr 6: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 7: Zwracamy sie z prosbg o podanie minimalnych parametréw ochronnikéw przepie¢ AC?

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Ogranicznik przepie¢ klasy T1+T2

Wytrzymatos¢ udarowa na biegun Iin,=12,5 kA (10/350 ps)

Maksymalny prad wytadowcezy I,,,,=70 kA(8/20ps)

Wytrzymatos¢ zwarciowa Isccr=25 kA

Jest to zaleznos$é T,/T» odnoszaca sie do ksztaltu udaru pradowego po wyladowaniu piorunowym lub
przepieciowym, gdzie T, jest to czas narastania udaru pradowego, natomiast T jest to czas opadania
udaru pradowego. Zaleznos¢ ta charakteryzuje parametry ogranicznikow.

Pytanie nr 8: Zwracamy sig z prosbg o podanie minimalnych parametréw ochronnikéw przepie¢ DC,
podanie prgdu wyladowczego oraz prgdu udarowego?

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Ogranicznik przepig¢ klasy T1+T2

Prad udarowy na biegun I;,=8 kA (10/350 ps)

Maksymalny prad wytadowczy [,,=50 kA(8/20us)

Znamionowy prad wyladowczy [,=30 kA(8/20us)

Jest to zaleznosé T,/T, odnoszaca sie do ksztaltu udaru pradowego po wyladowaniu piorunowym lub
przepigciowym, gdzie T, jest to czas narastania udaru pragdowego, natomiast T, jest to czas opadania
udaru pradowego. Zaleznos$¢ ta charaktervzuje parametry ogranicznikdéw przepie¢ co do zdolnosci
ograniczania przepieé¢ w instalacjach.

Pytanie nr 9: Prosimy o podanie znamionowej zdolnosci zwarciowej ochronnikéw DC?

Odpowiedz na pytanie nr 9: Zdolno$¢ zwarciowa ogranicznika DC jest rowna, co do wartosci
pradowi udarowemu danego ogranicznika. Parametry ogranicznika przepie¢ DC podano jako
odpowiedz do pytania nr 8.

Pytanie nr 10: Czy Zamawiajgcy dopusci uzycie ochronnikéw przepieé DC bez uzycia rozlgeznikow z
wktadkami gPV?

Odpowiedz na pytanie nr 10: Zamawiajacy odsyla Wykonawce do projektéw instalacji

fotowoltaicznych oraz zawartych w nich schematéw elektrycznych. Zamawiajgcy nie przewiduje w
tym wzgledzie zadnych zmian.

Pytanie nr 11: Czy Zamawiajgcy dopusci uzycie rur karbowanych do prowadzenia przewodow DC?



¢ Fundusze | WolEWODZTWO UnlgamEOu:ﬁP}:ii“k.a,
Europejskie TRl KUJAWSKO-POMORSKIE PO roaip v e R boboreg

nnnnnnnnnnnnnnnnnn

OdpowiedZ na pytanie nr 11: Zamawiajacy dopuszcza uzycie rur karbowanych do prowadzenia
przewodéw DC, pod warunkiem posiadania atestu wytrzymatosci na promieniowanie UV dla rur
uktadanych na zewnatrz budynku.

Pytanie nr 12: Czy Zamawiajgcy wymaga uzycie sztywnych rurek do prowadzenia przewodow DC?

Odpowiedz na pytanie nr 12: Zamawiajacy dopuszcza uzycie sztywnych rurek do prowadzenia
przewoddw DC, pod warunkiem posiadania atestu wytrzymatosci na promieniowanie UV dla rurek
uktadanych na zewnatrz budynku.

Pytanie nr 13: Czy Zamawiajgcy wymaga uzycie sztywnych kolanek do rurek do prowadzenia
przewoddw DC?

Odpowiedz na pytanie nr 13: Zamawiajacy wymaga uzycie sztywnych kolanek do prowadzenia
przewodéw DC, posiadajacych atest wytrzymatosci na promieniowanie UV dla sztywnych kolanek
uktadanych na zewnatrz budynku.

Pytanie nr 14:. Prosimy o podanie minimalnej grubosci ramy modutéw PVY?

Odpowiedz na pytanie nr 14: Zamawiajacy precyzuje swoje wymagania w Specyfikacji Technicznej
stanowiacych zataczniki do SIWZ oraz SIWZ w rozdziale III pkt.3.4. — ramka.

Pytanie nr 15:. Czy Zamawiajqcy dopusci uzycie przewodéw DC 4mm??

Odpowiedz na pytanie nr 15: Zamawiajacy dopuszcza uzycie przewodéw DC 4mm?, pod warunkiem
wykonania obliczen potwierdzajacych zachowanie maksymalnego 1% spadku napiecia.

Pytanie nr 16:. Czy Zamawiajgcy dopusci montaz falownikow jednofazowych w instalacjoch z
inwerterem 3kW, zgodnie z wytycznymi Operatora Sieci Dystrybucyjnej?

Odpowiedz na pytanie nr 16: Zamawiajacy podtrzymuje rozwigzania ujete w projekcie zawarte w
punkcie 2.1, w punkcie 2.3, w zataczniku nr 1, nr 2 oraz nr 3 (schematy jednokreskowe zalgczone do
projektow instalacji fotowoltaiczne) oraz w Specyfikacji Technicznej w punkcie 2.3.2. i Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamowienia.

Pytanie nr 17:. Czy Zamawiajgcy dopusci montaz falownikéw jednofazowych w instalacjach z
inwerterem 4kW, zgodnie z wytycznymi Operatora Sieci Dystrybucyjnej?

Odpowiedz na pytanie nr 17: Zamawiajacy podtrzymuje rozwigzania ujgte w projekcie zawarte w
punkcie 2.1, w punkcie 2.3, w zafgczniku nr I, nr 2 oraz nr 3 (schematy jednokreskowe zatgczone do
projektow instalacji fotowoltaiczne) oraz w Specyfikacji Technicznej w punkeie 2.3.2. i Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamdwienia.

Pytanie nr 18:. Czy Zamawiajqcy dopusci zastosowanie ochronnikéw przepie¢ AC typ Il ?

Odpowiedz na pytanie nr 18: Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie nr 19: Zwracam sie z uprzejmq prosba do Zamawiajgcego o udzielenie informacji dotyczqcej
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pokryé dachowych dla wszystkich instalacji fotowoltaicznych, ktérych montai zamawiajgcy
przewiduje no dachach budynkéw jednorodzinnych, gospodarczych, oraz uzytecznosci publicznej.
Informacja ta jest konieczna dla wyceny konstrukcji montaZowej ktora jest jednym z elementdéw
kompletnej instalacji fotowoltaicznej.

Odpowiedz na pytanie 19: Zamawiajacy informuje, ze odpowiednie pokrycia dachowe zostaly
okreslone w poszczegdlnych projektach w punkcie 2.1.

Pytanie nr 20: Czy Zamawiajgcy dopusci uzycie ochronnikéw przepie¢ AC B+C ze zdolnoscig
zwarciowq 6kA?

Odpowiedz na pytanie nr 20: Odpowiedz zgodnie z pytaniem nr 6.
Pytanie nr 21: Czy Zamawiajqcy dopusci uzycie ochronnikéw przepie¢ AC B+C Imax- 50kA?
Odpowiedz na pytanie nr 21: Odpowiedz zgodnie z pytaniem nr 7.

Pytanie nr 22: Czy Zamawiajqgcy dopusci uzycie ochronnikéw przepiec¢ DC B+C z prqdem udarowym na
Jeden biegun 10/350 limp 6kA ?

Odpowiedz na pytanie nr 22: Odpowiedz zgodnie z pytaniem nr 8.

Pytanie nr 23: Czy Zamawiajqcy dopusci uzycie ochronnikéw przepie¢ DC B+C z prqdem udarowym na
jeden biegun 10/350 limp 10 kA ?

Odpowiedz na pytanie nr 23: OdpowiedZ zgodnie z pytaniem nr 8.

Pytanie nr 24: Czy Zamawiajgcy dopusci uzycie ochronnikdw przepie¢ DC B+C z prgdem wyfadowczym
na jeden biegun 8/20 limp 15 kA ?

Odpowiedz na pytanie nr 24: Odpowiedz zgodnie z pytaniem nr 8.

Pytanie nr 25:. Czy Zamawiajgcy dopusci uzycie ochronnikow przepiec AC B+C z prgdem udarowym na
jeden biegun 10/350 limp 6kA?

Odpowiedz na pytanie nr 25: Odpowiedz zgodnie z pytaniem nr 7.

Pytanie nr 26: Czy Zamawiajgcy dopusci uzycie ochronnikéw przepie¢ AC B+C z prgdem wytadowczym
na jeden biegun 8/20 Imax 50 kKA?

Odpowiedz na pytanie nr 26: Odpowiedz zgodnie z pytaniem nr 7.

Pytanie nr 27: Czy Zamawiajqcy dopusci uzycie ochronnikéw przepie¢ DC B+C z znamionowym
prqdem wytadowczym 10/350 / 1 bieg mniejszym niz 12,5kA?

Odpowiedz na pytanie nr 27: Odpowiedz zgodnie z pytaniem nr 8.
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Pytanie nr 28:. Czy Zomaowigjgcy dopusci uiycie ochronnikéw przepie¢ AC B+C z parametrem
najwiekszego prgdu wytadowczego lub prqdu udarowego 50kA?

Odpowiedz na pytanie nr 28: Odpowiedz zgodnie z pytaniem nr 7.

Pytanie nr 29: Czy Zamawiajqcy przewiduje roboty dodatkowe dotyczqce poprawienia wadliwej
instalacji mieszkaricow?

Odpowiedz na pytanie nr 29: Zamawiajacy nie przewiduje robot dodatkowych dotyczacych
poprawienia wadliwej instalacji. Dostosowanie instalacji wewnetrznej lezy po stronie Uzytkownika
instalacji.

Pytanie nr 30: Czy Zamawiajgcy bedzie wymagal od Wpykonawcy oswiadczenia producenta
inwerteréw Ze w urzqdzeniu nie bedq wystepowaty uszkodzenia na prqdy stafe?

Odpowiedz na pytanie nr 30: Falownik musi zapewnia¢ prawidlowa prace instalacji po stronie AC i
DC. Parametry pracy fafncucha moduléw nie moga przekracza¢ parametrow podanych w karcie
technicznej falownika. Zamawiajacy bedzie wymagat zgodnosci falownika z normami okreslonymi w
projekcie, specyfikacji technicznej dotyczacej zamdwienia oraz SIWZ.

Pytanie nr 31: Czy, jesli dokumentacja przetargowa nie okresia szczegéfowych parametrow
ochronnikow AC, ochronnikéw DC, wytqgcznikow réznicowo prgdowych, Zamawiajqcy bedzie polegat
na wiedzy i doswiadczeniu Wykonawcy?

Odpowiedz na pytanie nr 31: Tak, pod warunkiem spehienia wymagan z pytan od 1 do 8.

Poprzednio zadane pytania od 1-5 odnosza si¢ do parametrow wylacznika réznicowo pradowego.
Pytania 6-8 okreslaja parametry ogranicznikow przepie¢ dla pradu stalego (DC) oraz dla pradu
przemiennego (AC).

Pytanie nr 32: Czy potwierdza Zamawiajgcy, ze dostep do Internetu dotyczqcy komunikacji i
wizualizacji zapewnia mieszkaniec/ uzytkownik?

Odpowiedz na pytanie nr 32: Tak, do miejsca podiaczenia falownika. Do uzytkownika nalezy
doprowadzi¢ sie¢ WiFi lub LAN.

Pytanie nr 33: Czy Zamawiajqcy dopuszcza moduty monokrystaliczne spetniajgce wymogi projektu i
Siwz?

Odpowiedz na pytanie nr 33: Zamawiajacy dopuszcza moduly speliajace wymogi zawarte w
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

Pytanie nr 34: Czy Zamawiajqcy dopuszcza moduty fotowoltaiczne o obcigzalnosci mechanicznej na
$nieg do 5400 Pa oraz na wiatr do 2400 Pa zgodnie z obowigzujgcymi normami?

Odpowiedz na pytanie nr 34: Tak. Zamawiajacy dopuszcza moduty fotowoltaiczne o obcigzalnosci
mechanicznej na $nieg do 5400 Pa oraz na wiatr do 2400 Pa zgodnie z obowigzujacymi normami.
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Pytanie nr 35: Prosimy o potwierdzenie, Ze w rozie koniecznosci wykonania instalacji odgromowej
koszt wykonania leZy po stronie Beneficjenta.

Odpowiedz na pytanie nr 35: W przypadku koniecznosci wykonania instalacji odgromowej koszt
wykonania lezy po stronic Wykonawcy.

Pytanie nr 36: Co w przypadku, gdy istniejgca juz instalacja odgromowa bedzie kolidowa¢ z
montazem modutéw fotowoltaicznych? Po czyjej wowczas stronie lezy ewentualna przebudowa
instalacji odgromowej?

Odpowiedz na pytanie nr 36: W symulacjach ufozenia modutéw fotowoltaicznych dla budynkow
uwzgledniono instalacje odgromowe oraz wszystkie inne wystgpujace na nich przeszkody.

Pytanie nr 37: Prosimy o podanie liczby budynkéw posiadajqcych instalacje odgromowq oraz
wskazanie, gdzie wymagana jest jej przebudowa?

Odpowiedz na pytanie nr 37: Informacje dotyczace instalacji odgromowych zostaly uwzglednione w
symulacjach instalacji fotowoltaicznych. Zamawiajacy odsyta do zapoznania si¢ z dokumentacjg.

Pytanie nr 38:. Czy zamawiajqcy dopuszcza modufy o wymiarach 1640x992mm-+- oraz grubosci ramki
35+ 5mm?

Odpowiedz na pytanie nr 38: Zamawiajacy dopuszcza moduly o parametrach okreslonych w
Specyfikacji Istotnych warunkéw zamdéwienia.

Pytanie nr 39: Czy Zamawiajgcy wymaga zapewnienia systemu monitoringu zgodnie z opisem w
kazdej fokafizacji czy wyfgcznie tam, gdzie istnieje fgcze internetowe? W przypadku, gdy Beneficjent
nie posiada tgcza internetowego po czyjej stronie lezy zapewnienie dostepu do sieci?

Odpowiedz na pytanie nr 39: Zapewnienie systemu monitoringu wymagane jest tylko w tych
lokalizacjach gdzie dostepne jest tacze internetowe. Zapewnienie dostepu do sieci internetowej lezy po
stronie Uzytkownika instalacji.

Pytanie nr 40: Czy w przypadku gdy jalownik posiada wbudowanq moZiiwosc monitorowania i
gromadzenia informacji dotyczgcych pracy instalacji wymagang przez zamawiajgcego konieczne jest
zastosowanie dodatkowego modutu LAN opartego o technologie TIK?

Odpowiedz na pytanie nr 40: Informacja co do wymagan stawianych falownikom znajduje si¢ w
punkcie 2.3 projektu, w specyfikacji technicznej oraz specyfikacji istotnych warunkdéw zamoéwienia
ponadto monitoring musi gromadzi¢ dane dotyczace produkcji energii przez instalacj¢ fotowoitaiczna,
po to aby Inwestor mdgf dostarczyd informacje na temat wynikow produkcji energii.

Pytanie nr 41:. Kto bedzie ponosit koszty bezzasadnego wezwania serwisu Wykonawcy w trakcie
trwania okresu gwarancji? W szczegélnosci w przypadku wystgpienia awarii z winy uzytkownika ( nie
przestrzegania warunkdw eksploatacji instalacji) lub w sytuacji zadziatania sity wyzszej np. uderzenia
pioruna, przepiecia instalacji, wytadowar elektrycznych?
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OdpowiedZ na pytanie 41: W przypadku bezzasadnego wezwania serwisu Wykonawcy do awarii,
ktéra wystapi z winy Uzytkownika koszty ponosi Uzytkownik instalacji. W przypadku wezwania
serwisu do sprawdzenia instalacji w sytuacji zadziatania sity wyzszej koszty ponosi Wykonawca.

Pytanie nr 42: Czy Zamawiajqcy potwierdza uzycie optymalizatoréw mocy dla instalacji
fotowoltaicznych?

OdpowiedZ na pytanie 42: Optymalizatory mocy zostaly uwzglednione w symulacjach instalacji
fotowoltaicznych stanowiacych zatacznik do przetargu.
Pytanie nr 43: W $wietle obowiqzujqcych przepiséw (Przepis art. 29 ust. 2 pkt 16) ustawy Prawo
Budowlane w tresci : 16) montazu pomp ciepta, wolnostojgcych kolektoréw stonecznych, urzqdzen
fotowoltaicznych o mocy zainstalowanej elektrycznej nie wiekszej niz 50 kW oraz mikroinstalacji
biogazu rolniczego w rozumieniu art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych
#rédtach energii (Dz. U. z 2018 r. poz. 2389, z pdéin. zm. 16 ) z zastrzezeniem, Ze do urzqdzeri
fotowoltaicznych o mocy zainstalowanej elektrycznej wiekszej niz 6,5 kW oraz mikroinstalacji biogazu
rolniczego, stosuje sie obowigzek uzgodnienia pod wzgledem zgodnosci z wymaganiami ochrony
przeciwpozarowej projektu budowlanego, o ktérym mowa w art. 6b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r.
0 ochronie przeciwpozarowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1372 i 1518), oraz zawiadomienia organdw
Paristwowej Strazy Pozarnej, o ktérym mowa w art. 56 ust. 1a tej ustawy", obowigzuje od dnia 29
sierpnia 2019 r.

a) Czy Dokumentacja przed realizacjq tj. na schemacie ma by¢ uzgodniona z Rzeczoznawcgq P-poz -
prosze o potwierdzenie ,ze koszt pokrywa UzZytkownik instalacji ?

Odpowiedz na pytanie nr 43 lit.a: Tak dokumentacja ma zosta¢ uzgodniona z Rzeczoznawca P-poz,
koszt uzgodnien pokrywa wykonawca.

b) czy Zamawiajqgcy potwierdza, ze zmienia sie funkcja dachu w $wietle opinii rzeczoznawcy i nakazuje
wykonanie instalacji odgromowej dla takiej instalacji powyzej 6,5 kW - prosze o potwierdzenie, ze
koszt pokrywa Uzytkownik instalacji ?

OdpowiedZ na pytanie nr 43 lit.b: Zamawiajacy prosi o wskazanie aktu normatywno-prawnego
stanowigcego o konieczno$ci wykonania instalacji odgromowej dla instalacji powyzej 6,5 kW.
Rzeczoznawcea interpretuje zapisy ustawy wedle wilasnego uznania. Jednostka nadrzedna w postaci
PSP nie narzuca zadnych wymagan zwiazanych dostosowaniem instalacji fotowoltaicznych. Koszt
wykonania dodatkowej instalacji odgromowej w ramach wymagan stawianych przez rzeczoznawce
lezy po stronie wykonawcy.

¢) czy Zamawiajqcy potwierdza, ze w opinii Rzeczoznawcy p-poz dla instalacji powyziej 6,5 kW
nakazuje  wykonanie jednego z trzech ponizej wymienionych zabezpieczeri  p.poz.:
1- wykonanie instalacfi p-poz z wylgcznikiem WPW [ROP] odcinajgcy Napiecie po stronie DC- prgdu

stafego - prosze o potwierdzenie ,ze koszt pokrywa  Uzytkownik instalacji ?
2- wykonanie instalacji p-poz z wytqcznikiem WPW [ROP] odcinajgcy Napiecie po stronie AC- prqdu
zmiennego - prosze o potwierdzenie ,ze koszt pokrywa Uzytkownik instalacji ?

3- wykonanie instalacji p-poz z zastosowaniem optymalizatoréw mocy, ktére w chwili zagrozenia
obnizajq napiecie na kaidym module do napiecia bezpiecznego 1V/modut po stronie DC- prqdu
stafego - prosze o potwierdzenie ,ze koszt pokrywa Uzytkownik instaiacji ?
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OdpowiedZz na pytanie nr 43 lit.c 1): Koszt wykonania instalacji p-poz z uwzglednieniem
wylacznika WPW [ROP] odcinajacego napigeie po stronie DC pradu stalego pokrywa Wykonawca.

Odpowiedz na pytanie nr 43 lit.c 2): Koszt wykonania instalacji p-poz z uwzglednieniem
wylacznika WPW [ROP] odcinajacego napigcie po stronie AC pradu statego pokrywa Wykonawca.

OdpowiedZ na pytanie nr 43 lit.c 3): Koszt wykonania instalacji p-poz z uwzglednieniem
wylacznika WPW [ROP] odcinajacego napigcie po stronie AC pradu statego pokrywa Wykonawca.

Pytanie nr 44: W $wietle obowigzujgcych przepiséw kto wysyta zawiadomienie do Paristwowej Strazy
Pozarnej - prosze o potwierdzenie, ze zawiadamia Zamawiajgcy.

Odpowied? na pytanie nr 44: Zawiadomienie do Paristwowef Strazy Pozarnej lezy po stromie
wykonawcy.

Pytanie nr 45: Prosze o sprecyzowania minimalnej mocy modutu fotowoltaicznego.
W przedstawionych dokumentach widniejq rozbieznosci:

SIWZ - minimalnie 320Wp;

Projekty - minimalnie 305 Wp;

Specyfikacja techniczna - minimalnie 305 Wp.

Odpowiedz na pytanie nr 45: Minimalna moc modutu powinna wynosi¢ 320 Wp.




